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Melontakesä on takana ja alkaa talvikausi. Loppukesän tapahtumista Kylmälahti-viikonloppu vietettiin jälleen 
kerran hienossa säässä. Japanilaiset vieraamme toivat mukavasti eksotiikkaa iloisella läsnäolollaan. 
Kauan suunniteltu ja odotettu kanoottisäilytyskontti on vihdoin saatu Ulvilaan Naparantaan. Sitä kävimmekin jo 
ihailemassa sauvakävelyn ja makkaranpaiston ohessa.  
Melomaan lähtö helpottuu, kun kanootit ovat lähellä rantaa. Nyt kuitenkin seuran melonnat siirtyvät 

sisätiloihin Ulvilan uimahalli Kaskelottiin. Melontaharjoitukset alkavat marraskuussa ja jatkuvat maaliskuulle 
saakka. Lämpimässä kirkkaassa vedessä on mukavat olot harjoittaa melontataitoja, eikä kaatumistakaan 
tarvitse niin kovasti varoa, sitä jopa harjoitellaan. Myös eskimokäännöksen taidon on moni uimahallioloissa 
oppinut. Uimaankin mahtuu ja saunat ovat lämpiminä. 

 
Seuraavassa tietoa tulevasta toiminnasta. Seuraa myös sivuja www.evanravayttajat.com 
 
Uimahallivuorot Ulvilan uimahalli Kaskelotissa ovat lauantaisin klo 16-18, alkaen 9.11. Joulukuun viimeinen 
kerta on 21.12. Joulutauon jälkeen jatketaan 4.1. 
HUOM! PAIKALLA ON OLTAVA KLO 16 MENNESSÄ.  Hallin ovet sulkeutuvat klo 15.30, sivuovesta päästämme 
sisälle klo 16.00 saakka. 
Osoite on Pappilantie 2, Ulvila 
 
Räväytysiltaa Leineperin metsässä vietetään 5.1.2025 klo 17.30 alkaen. 
Tämä on seuramme vuosijuhla, joka perinteisesti on kerännyt runsaasti osallistujia valtaisan ison nuotion 
äärelle. Tällöin muistellaan kulunutta vuotta ja suunnitellaan uutta. Ohjelmassa on heti aluksi maukas iltapala, 
joten kannattaa tulla hyvissä ajoin paikalle. Tuttuun tapaan on pientä ohjelmaa ja osallistujien kesken arvontaa, 
päävoittona lahjakortti. Myös Vuoden Räväyttäjä julkistetaan. Pukeutuminen sään mukaan, muista myös 
lamppu ja istuinalusta!  
Tule nauttimaan hyvästä seurasta ja iloisesta yhdessäolosta! Osoite on Jokikatu 14, autolla pääsee viereen. 
Ilmoittautumiset Annelille 2.1. mennessä, p. 044 5082427. 
 
Enakkotietoa ensi vuodelle: 
Talvitapahtumaan kokoonnutaan 23.2.25 Salomonkalliolle 
Kylmälahti-viikonloppua vietetään 15.-17.8.25 
 
Hyvää loppuvuotta ja Joulunaikaa sekä liikunnan iloa Uudelle Vuodelle, nähdään tapahtumissa! 
Terveisin Evänräväyttäjät ry:n hallitus 
 
 

www.evanravayttajat.com

